3295 §. 6. Et habentes facultatem absolvendi ab omnibus casibus Sedi Apostolica reservatis, non ideo à casibus Episcopo reservatis posse absolvere. Possit autem Regularem Confessorem in ea Diœcesi, in qua est approbatus, confluentes ex alia Diœcesi à peccatis in ipsa reservatis, non autem in illa, ubi idem Confessor est approbatus, absolvere, nisi eisdem poenitentes noverit in fraudem reservationis ad alienam Diœcesim pro absolutione obtinenda migrasse. Vigore supradictorum privilegiorum, nequaquam licere Regularibus, etiam satisfacta parte, absolvere poenitentes à censuris quoad externum, & judiciale forum, & absolutos ab eis in foro poenitentiali, utique non censeri absolutos in exteriori judicio, & contentioso. Quinimò censuris Ecclesiasticis irretitos, & denunciatos ab Episcopis, cogi posse, petere se pro talibus, etiam à Regularibus fuerint absolvi. Quoties exhibitis aliquibus Regularium Apostolicis privilegiis coram Episcopo, ab eo judicetur ipsa non suffragari casui, de quo agitur: Si dictorum privilegiorum verba obscura sint, & ambigua, non esse ad Metropolitanum provocandum, sed cum ejus sit interpretari, cujus

est condere, dictorum privilegiorum interpretationem Sedis Apostolicæ præcipi prout aliis Constitutione Prædecessoris nostri fel. rec. Clementis IV. statuta fuerint exequendum.

3296 §. 7. Decernentes sic, & non aliter, &c. irritum quoque, & inane, quicquid super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus quibusvis Confirmationibus, & Ordinationibus Apostolicis in favorem quarumcumque personarum, seu quorumvis Ordinum tam Mendicantium, quam non Mendicantium, Militarium, etiam Sancti Joannis Hierosolymitam, Cappadocionum, Societatum, etiam JESU, ac contra alterius Instituti, etiam necessarii, & in reviduo exprimendi, Monasteriorum, Capitulum, Ecclesiarum, & locorum quorumcumque tam Sacularium, quam Regularium locorum, nec non aliorum etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratorum, vel consuetudinibus, etiam memorabilibus, exemptionibus quoque, locorum, & privilegiis etiam in corpore juris claris, aut ex causa, & titulo oneroso, vel in hereditate concessis, etiam Maxi Magni, seu Bulla aurea, aut aliis nuncupatis: Confessorum deputacionibus, eorumque, proutque aliis inhibitionibus, quibus Episcopi, & Confessores minime teneantur, & quibusvis sub quibuscumque tenoribus, & formis, et cum quibusvis etiam derogacionibus derogatoris, aliisque efficacioribus, & nullis clausulis, necnon irritantibus, & aliis deestis, etiam motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, et aliis quomodolibet, etiam per viam communicationis, seu extensionis, concessis, & ita vicibus approbatis, & innoventibus